Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, providencie a colocação de tambores de lixo ao redor da Praça Waldemar

D’Ambrosio, pois logo o comércio estará funcionando até as 22:00 horas e

consequentemente vários ambulantes estarão trabalhando no local.

A quantidade de lixo vai aumentar nesta época e há risco de acúmulo de

lixo e estes ficarem expostos no local, além de animais (cachorros e gatos) espalharem

os lixos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de dezembro de 2018.

GENÉSIO APARECIDO VALENSIO
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 289/2018

Recebida em 03/12/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
03/12/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..